Llámase a Licitación Pública N° 75, para el día 06 de diciembre del año 2022, a las 

12:00 hs., a los fines de licitar el “SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECUPERACIÓN DE 

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS EN EDIFICIOS ESCOLARES - ZONA C”; cuyo Presupuesto Oficial 

asciende a la suma de PESOS VEINTE MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL CIENTO QUINCE               

($ 20.124.115), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de 

Pedido N° 3-501-129/2022. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a las casas especializadas a concurrir 

a la Licitación dispuesta, debiéndose dejar constancia de haber cumplido con ese requisito.